dodávkou.

Místem plněni je VZ 6848, 
Fryčajova 274,768 61 
Bystřice pod Hostýnem 
budova č. 37 přejímací 
odděleni, přízemí

110003318 HexaPHAN á 50 proužků 620 kal 15430 95.666,00

Celkem za dodávku v Kč bez DPH: 79.062,81

Celkem za dodávku v Kč sDPH: 95.666,00

Slovy: devadesátpéttisícšestsetšedesátšestkonmčeských

Doba použitelnosti minimálně 24 měsíců (nebo min 2/3 celkové doby použitelnosti od data 
stanoveného výrobcem) od data převzetí kompletní zakázky kupujícím.

V případě, že nebude materiál dodán spolu s fakturou, je nutno s požadovaným materiálem dodat obsahový (balíc:) list, kde